pignoranā fuerūt em̄ ante nos
 pseudo xpi sicut est iste symon zsu-
 erunt pseudo apli fuerūt et pseudo
 phete. Qui contra sacros ordines
 venientes euacuarē studuerunt
 veritatem. Et cōtra hos necesse erat
 agere huc virū qui ex infantia sua
 nichil aliud studij gesserat nisi ut
 diuine legis scūtaret m̄stexia
 vltat et p̄secutor existeret falsi-
 tatis. Quia q̄ p̄secuo eiꝝ non ex-
 emulacōe fiebat sed ex defensione
 legis. Ipa veritas de celo eū allo-
 cuta ē dicens ego sim veritas q̄
 defendis. Cessa me p̄sequi q̄a ego
 ipa sū p̄qua videris dimicare ḡtra
 inimicos exercitatis. Ego cū cogno-
 uisset ua eē defendebat. Et cepit
 defendere hanc q̄ p̄sequat̄ semita
 xpi q̄ ē via veritatis pure ambu-
 lantibꝝ nichilq̄ fallentibꝝ et vita
 credentibꝝ sepiter na. Symon dixit.
 Bone impator intelligis hanc con-
 spiracōz horū duorū aduersū me
 ego sū veritas et isti aduersum me
 contendit. Petrus dixit. Nulla ve-
 ritas mte est sed ex p̄lo mendacio
 ista dicit et facis. Nero dixit. Paule
 tu quid dicit. Paulus dixit. Que
 aper to audisti hor me dixisse ce-
 de. Vnū em̄ sentimꝝ quia vnum
 habemꝝ dnm̄ ih̄m̄ xpm̄. Symon
 dixit. Putas bone impator cū hys
 habere me disputacōne q̄ aduersū
 me consensū fecerūt. Et cōuersꝝ
 symon ad ap̄los dei dixit. Audite
 petre et paule. Si hū nichil vobis
 possū facere veniam vbi vos me
 oportet iudicare. Paulus dixit.
 Bone impator quales minas ondit.
 Petrus dixit. Cur nō irrides hōiez
 vanū et aliam capitis. Qui ludi-
 ficatꝝ ademonys putat se mam-
 festari nō posse. Symon dixit. Ego
 vobis p̄ccatam quocūq̄ ostendam
 v̄tutē meā. Paulus dixit. Quasi tu
 hinc exitura sis sanq̄. Petrus dixit.
 Nisi viderit symon v̄tutē d̄m̄
 m̄i ih̄u x̄ non se credit xpm̄ non
 esse. Symon dixit. Saccatissime

impator nolustis ccede q̄ h̄y sunt
 qui circūcidunt et circūcidūt. Pau-
 lus dixit. Nos anq̄ vitate cognosce-
 remꝝ carnis circūcisione tenuimꝝ.
 At ubi veritas apparuit cordis circū-
 cisione et circūcidimꝝ et circūcidimꝝ.
 Petrus dixit. Si mala est circūcisio
 tu q̄re circūcisus es symon. Nero
 dixit. Ego et symon circūcisus est.
 Petrus dixit. Ne aliter potat decipe
 animas nisi se iudeum simularet
 et legem d̄m̄ docendo onderet. Nero
 dixit. Tu symon ut video zelo ducer
 et ideo istos p̄sequer. Est enim ut
 arbitror zelus magnꝝ inter te et
 xpm̄ eorū. Et vereor ne ab eis con-
 uincaris et magnis malis cōsūptꝝ
 eē videaris. Symon dixit. Sed uer
 bone impator. Nero dixit. Quid est
 seduceris. Hor nāq̄ qd̄ mte video
 hor dico euidenter aduersariū esse
 petri et pauli et maḡi eorū. Symon
 dixit. Xpi pauli maḡi nō fuit. Paulus
 dixit. Qui petri p̄sens docuit ipse
 me p̄reuelacionem m̄struxit. Nā
 q̄ aduersat circūcisōs dicit ipse q̄re
 circūcisus sit. Symon dixit. Quare
 me hoc interrogatis. Paulus dixit.
 Est ratio ut te interrogemꝝ. Nero di-
 xit. Cur vereris r̄ndere illis. Symon
 dixit. Ideo quia adeo p̄cepta est circū-
 cisio illo tpe quo ego eam suscepi.
 Paulus dixit. Audisti bone impator
 quid dixerit symon. Si ergo bona
 est circūcisio quare tu circūcisos tradi-
 disti. Et coegisti eos p̄cipitant q̄adi-
 disti. Nero dixit. Sed nec de vobis adhuc h̄n
 sentio. Petrus et paulus dixerūt. An tu
 de nobis bene sentias et male nō ad-
 rem p̄tinet. Nobis aut̄ necesse ē ut
 qd̄ p̄misit maḡ n̄ fiat. Nero dixit.
 Quid si ego noluerō. Petrus dixit.
 Non quod tu volueris sed quod nobis
 ille pollicitꝝ est. Symon dixit. Bone
 impator homines h̄y circūuenecut
 clemenciā tuā et obligauerunt te.
 Nero dixit. Sed nec tu adhuc me dete-
 confir masti. Symon dixit. Quanta
 signa et bona ame tibi demonstrata
 sunt. miror q̄ adhuc dubitare vi-
 deris. Nero dixit. Ego neq̄ dubito